МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка»

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Тел. 67-11-13,

67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001

ПРИКАЗ

 От  2 февраля 2024 г.                                                                                                    №99

О назначении  отвественного по профилактике и предупреждению коррупционных

правонарушений   муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения города Нижневартовска детский сад №21 «Звѐздочка»

 На основании распоряжения администрации города от 15.01.2021 №18-р Об утверждении

Плана мероприятий администрации города по профилактике и предупреждению

коррупционных правонарушений на 2021-2024 годы, во исполнение п. 1.5. Протокола №2

заседания комиссии администрации города по противодействию коррупции от 25.12.2023

на тему: "Противодействие коррупции в органах местного самоуправления города

Нижневартовска и муниципальных организациях", в целях профилактики коррупционных

преступлений, информированности сотрудников в вопросах  коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить отвественнным лицом по профилактике и предупреждению коррупционных

правонарушений   муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения города Нижневартовска детский сад №21 «Звѐздочка» ( далее -МАДОУ ДС

№21 «Звездочка») заместителя заведующего по АХР Пилипенко Л.В.

2. Вменить в обязанности отвественного лица по профилактике и предупреждению

коррупционных правонарушений :

2.1. Разработка и реализация плана мероприятий по профилактике и предупреждению

коррупционных правонарушений МАДОУ ДС №21 «Звездочка».

2.2. Осуществлять постоянный контроль за соблюдением действующего законодательства в

МАДОУ ДС №21 «Звездочка» по вопросам профилактики и  противодействия коррупции.

2.3. Принимать участие в рассмотрении обращения граждан (сотрудников).

2.4. Осуществление мероприятий по  противодействию коррупции в пределах своих

полномочий.

2.5. Участие в роботе органов самоуправления, комиссий.

2.6. Информационное взаимодействие с родительской общественностью, с целью

профилактики противодействия коррупции.

2.7. Ведение раздела  «Противодействие коррупции » на официальном сайте и стендах

МАДОУ ДС №21 «Звездочка».

3.  Контроль за исполнением данного приказа-оставляю за собой

Заведующий   _________________   Крамчанинова Г.А

mailto:dskv-21@mail.ru

С приказом №99  от 02.02.2024 г.  ознакомлены и согласны:

№п/п Дата

ознакомления

Ф.И.О.

сотрудника

должность Подпись

1   Пилипенко Л.В.  Заместитель заведующего по

АХР

		2024-02-27T14:39:13+0500
	Крамчанинова Галина Александровна